муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №41 «Золотая рыбка» города Рубцовска

658210, г. Рубцовск, ул. Красная, 89
телефон 4-21-84, 4-45-45

E -m ailds41 rub@ vandex.ru

ПРИКАЗ

29.08.2025 г. №117

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в ДОУ на 2025-
2026 учебный год в следующем составе:
Председатель: Шишкина Н.В. -  зам.заведующего по BMP; t
- Поветкина Н. В. -  воспитатель;
- секретарь: Иванова М.М. -  специалист по кадрам;
- Беляева Т.В. -  председатель профкома;
- Цыкунова Р.Э. -  председатель Родительского комитета.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на
2025-2026 г.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

З.А. Можевикина

mailto:rub@vandex.ru

		2025-09-05T09:15:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №41 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" ГОРОДА РУБЦОВСКА
	Я являюсь автором этого документа